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11 Nya medlemmar 

Följande organisationer har anmält intresse för att bli medlemmar inför styrgruppsmötet den 24 november 2021. 

Organisation Nivå Motivering Kansliets förslag till beslut 

Branschråd för lantbrukets 

rådgivningsföretag 

Hög Få fler kanaler till att tillgodogöra oss 

lantbrukskunskap från forskning inom Sverige 

och EU. 

Bifall. Ideell förening med syfte att vara en 

mötesplats för rådgivningsföretagen inom 

lantbruksbranschen 

Livsmedel i Väst  Vi ser behov av nätverkande och samverkan med 

andra aktörer på nationell nivå för att gemensamt 

arbeta för en hållbar utveckling. 

Bifall. Ideell förening som 100 % av i de två 

dotterbolagen AgroVäst Livsmedel AB och 

Lokalproducerat i Väst AB. Agro Väst är det enda 

kvarvarande Gröna Kluster som inte är med i 

nätverket genom att de har en huvudman som är 

medlem. För att kunna genomföra Gröna Kluster 

projektet inom nätverket är det viktigt att de blir 

medlemmar. Livsmedel i Väst ska medverka till 

förstärkning och tillväxt inom livsmedelsnäringen i 

Västra Götaland genom att initiera 

utvecklingsprojekt och skapa samverkan mellan 

industri, kommunala, regionala och statliga 

organisationer, FoU-resurser och utbildningsorgan. 

 

 

 

 

 

  

http://www.radgivningsforetagen.se/
http://www.radgivningsforetagen.se/
https://livsmedelivast.se/
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Organisation Nivå Motivering Kansliets förslag till beslut 

Stios Utveckling AB Hög Jag vill bidra med min kompetens, lära av andra, 

samverka och vara med och påverka 

landsbygdsutvecklingen i Sverige. Jag brinner för 

att jobba med öppen innovation för hållbar 

landsbygdsutveckling och att samverka med 

likasinnade skulle vara ett stort mervärde för mig. 

Avslag. Bedriver konsultverksamhet inom 

utbildning, verksamhets- och landsbygds-

utveckling. 

Jennie Cederholm Björklund är VD för Stios. Hon 

är också processledare för strategiskrivningen hos 

LLU Halland. 

Svensk Fiskhälsa Hög Få tillhöra ett nätverk som verkar för en levande 

landsbygd. Att få ta del av utveckling och 

forskning samt själva bidra med kunskap rörande 

fiskvälfärd och djurhälsa. 

Bifall. Ekonomisk förening med huvudsyfte att 

vara huvudman och ansvara för drift och utveckling 

av ett frivilligt nationellt kontrollprogram för 

fiskhälsa. Utöver det ska föreningen skapa 

mötesplatser för fiskhälso- och välfärdsfrågor, delta 

i och genomföra olika utvecklingsprojekt och 

aktiviteter som rör fiskhälsa i fiskuppfödning. 

Vadstena kommun Vet inte Vadstena kommun kommer att satsa på 

landsbygdsutveckling nu framöver och vi behöver 

stöd i hur vi skulle kunna gå tillväga och få 

inspiration av andra aktörer. 

Meddela Vadstena kommun att de redan är 

medlemmar via SKRs medlemskap i 

Landsbygdsnätverket. 

 

http://www.stios.se/
https://fiskhalsa.nu/
https://www.vadstena.se/

